17.12.98г.
163-гд

О применении «Перечней видов

бытовых услуг…», утвержденных

решениями городской Думы

от 04.12.97г. №186-гд и

от 10.02.98г. №17-гд

В целях упорядочения налоговых льгот, предоставленных налогоплательщикам города решениями городской Думы от 04.12.97г. №186-гд и от 10.02.98г. №17-гд, городская Дума

решила:

1. Решение городской Думы от 10.02.98г. №17-гд в части п.1.2.1.в) и п.1.3.г) применять с учетом «Перечня видов бытовых услуг, оказываемых предприятиями г.Саров», включающего в себя виды бытовых услуг, предусмотренных «Перечнем…», утвержденным решением городской Думы от 04.12.97г. №186-гд.

2. Вышеназванные перечни бытовых услуг объединить в один и утвердить его в новой редакции, как приложение к решению от 10.02.98г. №17-гд.

3. Пункт 1 решения городской Думы от 04.12.97г. №186-гд считать утратившим силу с момента вступления в действие настоящего решения.

4. Контроль за выполнением данного решения поручить депутату Ситникову И.И.

Приложение:
Новая редакция «Перечня видов бытовых услуг, оказываемых

предприятиями г.Саров».

Председатель городской Думы

А.Т.Амеличев

Берзина 11363

163-гд(171298)